
橋梁調査・補修設計業務委託
入札・契約結果詳細

■委託の概要

委託番号： 佐建第２１－２－９号

委託業務名：　 橋梁調査・補修設計業務委託

業種： 建設コンサルタント「鋼構造及びコンクリート」

委託場所：　 相川地区　　地内

委託概要：

予定価格： 8,400,000 円 （税別）

発注部課： 建設課

発注方法： 指名競争入札

履行期間：　 平成22年6月15日 ～

■落札の概要
落札業者名： エヌシーイー㈱　佐渡営業所

落札業者住所： 佐渡市千種丙９７－１

契約金額：　 8,400,000 円 （税込）

■入札金額一覧

第１回 第２回

落札

辞退㈱新栄技術 ―

中日本建設コンサルタント㈱　佐渡事務所 9,400,000

㈱信越測量設計　佐渡営業所 9,500,000

8,600,000

8,900,000

9,100,000

9,000,000

9,000,000

9,000,000

9,000,000㈱キタック

川崎地質㈱　北陸支店　佐渡事務所

㈱クリエイトセンター　佐渡営業所

㈱あさひ測量設計事務所　佐渡事務所

㈱構造技研新潟　佐渡営業所

相互技術㈱　佐渡事務所

新日本設計㈱　佐渡営業所

エヌシーイー㈱　佐渡営業所

㈱ナルサワコンサルタント　新潟支店　佐渡出張所

㈱オリス　佐渡支店 8,380,000

㈱新光コンサルタント　佐渡事務所

㈱村尾技建

8,530,000

8,550,000

・橋梁調査　1式(現地調査、塩化物イオン含有量試験)
・補修設計　3橋

業者名 入札金額
再入札

結果

平成22年9月2日

8,000,000

8,300,000


